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Pan Janusz Marzygliński posiada wykształcenie wyższe techniczne. Ukończył studia na Wydziale 

Elektrycznym Politechniki Gdańskiej, Podyplomowe Studium Organizacji i Zarządzania dla Kadry 

Kierowniczej Przedsiębiorstw oraz kurs Zarządzania i Marketingu w Chicago (USA). Janusz Marzygliński 

od 1971 roku związany jest z Apatorem. Pracował między innymi jako kierownik działu 

konstrukcyjnego, dyrektor przedsiębiorstwa, a w latach 1993 – 2000 zajmował stanowisko Prezesa 

Zarządu Apator SA. Pan Janusz przeprowadził firmę przez proces prywatyzacji, zmianę modelu 

biznesowego i kultury organizacyjnej.  W dniu 24 kwietnia 1997 roku uderzył w słynny dzwon na 

Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, a Apator S.A. zadebiutował jako 102 spółka na 

giełdzie. Był to początek transformacji i dynamicznego rozwoju Apator S.A.  

Pan Janusz jest także długoterminowym akcjonariuszem spółki Apator S.A. z wieloletnim 

doświadczeniem na stanowisku Członka Rad Nadzorczych w spółkach Grupy Apator:  

− od 2000 roku do chwili obecnej - Członek Rady Nadzorczej Apator SA, jednocześnie w latach 2003- 

2013 pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Apator SA, 

− od 2008 roku do 2022 roku - Członek Rady Nadzorczej spółki Apator Powogaz SA (spółka 

wchodząca w skład Grupy Apator), 

− od 2008 roku do chwili obecnej - Przewodniczący Rady Nadzorczej spółki Apator Rector Sp. z o.o. 

(spółka wchodząca w skład Grupy Apator), 

− od 2024 roku do chwili obecnej – Przewodniczący Rady Nadzorczej Vobacom Sp. z o.o. 

 

Równocześnie z pełnieniem funkcji nadzorczych pełni funkcję Prokurenta spółki Asco Co Ltd. z siedzibą 

w Toruniu i jest jej współwłaścicielem. Wymieniony podmiot nie prowadzi działalności konkurencyjnej 

wobec Apator SA. 

 

Pan Marzygliński nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec spółki Apator SA, nie uczestniczy 

w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej, nie jest członkiem organu 

konkurencyjnej spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w jakiejkolwiek innej konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu. 

Pan Janusz Marzygliński nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego 

na podstawie Ustawy o KRS. 

 


